[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条関係）

　年　　月　　日

益田市長　　　　　　様

補助事業者
事業所所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名

益田市商品開発・販路開拓等支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け、益　　指令第　　号をもって交付決定のあった益田市商品開発・販路開拓等支援事業補助金の実績について、下記のとおり益田市商品開発・販路開拓等支援事業補助金交付要綱第７条の規定により報告します。

記

１　補助事業の名称

２　補助事業の交付決定額、事業に係る経費等
　　（１）　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（うち既交付額       　 　　　　　　　　　　　　円）
　　（２）　補助対象経費決算額　　　　　　　　　　　　　　円
　　（３）　事業費決算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　添付書類
　　（１）　事業実績　　別紙１のとおり
　　（２）　収支決算書　別紙２のとおり
　　（３）　その他

様式第４号別紙１－１【事業区分】商品開発・改良支援事業

事　業　実　績

	１．事業名称

	２．事業期間
	年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

	３．事業結果

※写真添付すること
	（１）取組内容の結果（事業概要）

	（２）成果物の結果（商品説明等）

	（３）商談状況等

	４．実績及び今後の展開

	販売開始時期

	①販売価格
※計算表添付
	円

	②販売数（延べ）
	個

	売上実績（①×②）
	円

	販売戦略（今後の販路展開、PR方法等）

様式第４号別紙１－２【事業区分】販路開拓・拡大支援事業

事　業　実　績

	１．商談会又は展示会の概要
	名　称

	主催者

	開催日

	場　所

	出展者数
	前年実績
	社
	今回実績
	社

	来場者数
	前年実績
	人
	今回実績
	人

	２．出展結果

※写真添付すること

	（１）成果実績

	商談件数
	件
	成約件数
	件

	（２）出展商品

	（３）現地対応者（職、氏名）

	（４）所　感

様式第４号別紙２

収支決算書

１　資金調達内訳
	区分
	決算額（円）
	備考

	自己資金

	補助金

	当該補助金

	借入金

	その他

	国・県補助金等

	合計
	　　　　　　　　　　　　円

２　資金支出内訳　　※経費の区分別に記載してください。
	（１）補助対象経費
	決算額（円）
※税抜価格
	積算根拠
（単価×回数）

	区分
	内　訳

	小計
	　　　　　　円

	（２）補助対象外経費
	決算額（円）
	積算根拠
（単価×回数）

	区分
	内訳

	小計
	　　　　　　円

	合計
	　　　　　　円